彭阳县城阳乡北塬村农村公路征地兑现花名册
填表日期：2022年5月6日

序号 姓名 所在村组 耕地金额 附着物金额 支付金额 备注

合计 大写：肆拾万零伍仟伍佰叁拾贰元整 185270 220262 405532

1 杨栋 城阳乡北塬村 150 0 150

2 杨化勇 城阳乡北塬村 4370 800 5170

3 陈志坤 城阳乡北塬村 245 0 245

4 陈志发 城阳乡北塬村 350 800 1150

5 杨化东 城阳乡北塬村 665 0 665

6 虎永伟 城阳乡北塬村 2520 0 2520

7 杨化杰 城阳乡北塬村 360 1600 1960

8 杨化义 城阳乡北塬村 420 0 420

9 杨奇 城阳乡北塬村 1465 0 1465

10 杨化德 城阳乡北塬村 245 0 245